da : VISITA PASTORALE  
anno 1753

LEGATO  
" NUBENDA  
CROCE  
Rev.  
DIAMANTE "

I753 Legatum LIBRARUM Duarum, et septuaginta solvendi PUELLAT cum  
nubit , quae sit ex uno agricolarum beneficij missa quotidianaæ  
relicta ab eisdem testator Rev. Parocho de ~~la~~ CRUCE, de quo suprà  
quod si puella desit in his agricolis, solvantur alteri ex  
agricolis parochi, quod si neque in his reperiatur, solvantur  
indistinctè uni puellæ ex agricolis Gorlae Majoris.

da : VISITAE PASTORALI  
anno 1753

LEGATO

GROCE

Rev.

DIAMANTES

a. 1630

1753 Legatum QUATUOR MISSARUM in singulis hebdomadis comprehensa  
Missa Dierum festorum, instituitum A R.do DIAMANTO de CRUCIS  
Parocho Gorla Majoris, ut liquef ex Istrumento recepto per  
D.num OCTAVIUM FUSPERLAM anno 1630 die 23 Julij